

Jaqueline,
This is the contract for the substation & it is now installed!! We will get to you the receipt too.

3/5/12

ROBERTS
INGENIERIA ELECTRICA ALCANTAR God bless you,
TIJUANA, B.C. A 5 DE DICIEMBRE DEL 2011

Connie Youngkin

AT'N: SR.
PROPIETARIO

POR ESTE CONDUCTO PONEMOS A SU ATENTA CONSIDERACION NUESTRO PRESUPUESTO DE SUBESTACION DE 25 KVA 13,200/ 120-240 V TIPO POSTE, PARA DAR SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA A ORFANATO, UBICADO EN PLAYAS DE TIJUANA, TIJUANA, B.C.

A CONTINUACION DETALLAMOS NUESTRO PRESUPUESTO:

DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	P.U	IMPORTE
1.- Poste de Concreto T.C. 750 Kg. 12 Mts.	PZA	1	\$6,935.63	\$ 6,935.63
2. Estructura tipo "R" 2 fases con cruceta PR-200 para concreto	PZA	2	\$4,884.60	\$ 9,769.20
3.Banco de transformacion monofacico de 25 KVA 13200/120-240 V para concreto.	PZA	1	\$45,977.80	\$ 45,977.80
4.Sistema de tierra # 4 Cu para concreto	PZA	2	\$1,819.03	\$ 3,638.06
5.- Cable de Aluminio 1/0 acsr-AW	MTS	80	\$9.56	\$ 764.80
6.- Mufa galvanizada de 1 1/4"	PZA	1	\$492.79	\$ 492.79
7.- Tubo steel galvanizado de 11/4" con coples a prueba de agua	LOTE	1	\$2,042.14	\$ 2,042.14
8.-Base de medicion 5 X 200 Amp (M-2)	PZA	1	\$4,000.00	\$ 4,000.00
9.- Interruptor tipo main 2 x 100 Amp. 220 V	PZA	1	\$2,900.00	\$ 2,900.00
10.Cable de cobre THHN # 2	MTS	45	\$52.00	\$ 2,340.00
11.- Mano de obra	LOTE	1	\$10,500.00	\$ 10,500.00
12.Unidad verificadora	LOTE	1	\$13,000.00	\$ 13,000.00
13.Plano para unldad verificadora.	LOTE	1	\$5,500.00	\$ 5,500.00
			SUBTOTAL	\$ 107,860.42
			11 % IVA	\$ 11,864.65
			TOTAL	\$ 119,725.07 pesos

Niños de la Promesa

SON; CIENTO DIEZ NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTE CINCO PESOS 07/100
TIEMPO DE EJECUCION.- 4 SEMANAS 60 % ANTICIPO

ESTE PRESUPUESTO ESTA SUJETO A CAMBIOS DE ACUERDO A LA VARIACION DE PRECIOS QUE SURJAN EN EL MERCADO Y A MODIFICACIONES AL PROYECTO POR PARTE DE C.F.E.

ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE PAGOS ANTE C.F.E.

SIN MAS POR EL MOMENTO NOS DESPEDIMOS DE USTED AGRADECIENDO DE ANTEMANO SU ATENCION AL PRESENTE.

ATENTAMENTE
ING. JUAN PABLO LÓPEZ
INGENIERIA ELECTRICA ALCANTAR
TEL CASA .- 664-625-97-33, TEL CEL.- 664-189-00-63

119,725.07
- 10,000.00

109,725.07
→ 60,000.00 pesos

49,725.07

We already put down
firmly in the office

Included pagos de CFE